АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В ГОРОДЕ БОРОДИНО

663980, г. Бородино, ул. Горького 5, каб. 11,
тел./факс 8 (39-168) 4-51-04, e-mail: kdnborodino@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № s s /s s  -  •

2019 г. г. Бородино ул. Горького д. 5

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» комиссия по делам несовершеннолетних и защите
их прав в городе Бородино (далее -  комиссия) в составе:

Председателя: Морозова А.А.
Заместителя председателя Травниковой О.А.
членов комиссии: Поздняковой Е.М., Егоровой О.В., Дворянчик. А.В., Прокиной

Т.В., Пироговой И.В., Ратниковой Г.Р., Тихончук Ю.А., Лысенко С.В., Федосеева В.А.,
Орленко В.О.,

при участии старшего помощника прокурора г. Бородино Ярмамедова Д.В.
при ведении протокола заседания ответственным секретарем комиссии

Жбановой С.К.,
рассмотрев и обсудив проект плана работы комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав на 2020 год

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.
Бородино на 2020 год

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

mailto:kdnborodino@mail.ru